



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ที่.....วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒.....

เรื่อง การพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม ที่ ๒๑ /๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เรื่อง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนทางเข้าบ่อขยะเทศบาล เรียบคลองกุ่ม ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๔๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบที่ อบต.กำหนด งบประมาณ ๘๒๙,๐๐๐.- บาทโดยอ้างอิงจากราคาสำนักงานพาณิชย์ของจังหวัดเพชรบุรี วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๒

ขณะนี้คณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วตั้งรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชจิตต์ ทองเงิน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรักธรรม อังกินันท์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)

เห็นชอบ

(นางสาวจำเรียง คล้าชื่น)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๒

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8

ตำบลบ้านกุ่ม อ.เมือง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

19

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	634,077.74	1.3624	863,867.51	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง คิดเป็นราคากลาง			863,867.51 863,867.51	***

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....คณะ

(นายรักษารธรรม อังกินันท์)

(นายขจิตต์ ทองเงิน)

(นายคณิต อังกินันท์)

ประมาณการราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาว 470 เมตร กว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1645 ตารางเมตร
 สถานทีก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ถนนทางเข้าบ่อขยะเทศบาล เรียบคลองกุ่ม ตำบลบ้านกุ่ม แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา กองช่าง กอง - ก

ประมาณการโดย นายคณิต อังกินันท์ เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต (ค่าแรง)	246.75	ลบ.ม	-	-	436.00	107,583.00	107,583.00	
2	ทรายหยาบ	215.00	ลบ.ม	420.56	90,420.40	-	-	90,420.40	
3	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์	1,505.00	ถุง	135.00	203,175.00	-	-	203,175.00	
4	หินย่อย	250.00	ลบ.ม	545.17	136,292.50	-	-	136,292.50	
5	เหล็กวงายเมท	1,645.00	ตร.ม	31.00	50,995.00	-	-	50,995.00	
6	เหล็ก Ø 15 มม.	392.00	กก.	20.52	8,043.84	3.00	1,176.00	9,219.84	
7	ไม้แบบ	31.00	ลบ.พ	400.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	140.00	ตร.ม	-	-	133.00	18,620.00	18,620.00	
9	ยางรอยต่อ	80.00	ลิตร	50.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
10	ตะปู	28.00	กก.	49.00	1,372.00	-	-	1,372.00	
				รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง				634,077.74	
				ค่าอำนวยความสะดวก+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3624				863,867.51	
				รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินการทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)				863,867.51	

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายรักษารธรรม อังกินันท์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชจิตต์ ทองเงิน)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)